
1

4

5

2 3

HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh

1) Renban na liniích 6×6
Doplň čísla 1-6 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci ani oblasti 2×3. V tabulce jsou vyznačeny linie ryby, pro něž platí, že 
všechna čísla ležící na příslušné linii musí tvořit souslednou řadu čísel, ale ne nutně 
v pořadí, jak jsou po sobě (např. 1-3-2 nebo 6-3-5-4). Každá z linií končí v místě, kde se 
lomí, či již dále nepokračuje ve stejném směru.

Kolo 248
8. až 14. 1. 2018



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 248

8. až 14. 1. 2018

2) Renban na liniích 9×9
Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci ani oblasti 3×3. V tabulce jsou vyznačeny linie ryby, pro něž platí, že 
všechna čísla ležící na příslušné linii musí tvořit souslednou řadu čísel, ale ne nutně 
v pořadí, jak jsou po sobě (např. 1-3-2 nebo 6-3-5-4). Každá z linií končí v místě, kde se 
lomí, či již dále nepokračuje ve stejném směru.

1

6 29

5

7

7 3 9

9

8

4

1

2

2

783


	Page 1
	Page 2

